

**ХРОНОГРАМА НА ИЗБОРИТЕ НА ЧЛЕНОВЕ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ОТ КВОТАТА НА СЪДИИТЕ,
ПРОКУРОРИТЕ И СЛЕДОВАТЕЛИТЕ 2017 г.
ПОДАВАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯ: СЛЕДОВАТЕЛИ - 11 ФЕВРУАРИ - 13 МАРТ 2017 г.,
ПРОКУРОРИ - 18 ФЕВРУАРИ - 27 МАРТ 2017 г. , СЪДИИ - 25 ФЕВРУАРИ - 10 АПРИЛ 2017 г.**

чл. 29а, ал. 5 от ЗСВ
НЕ ПО-РАНО ОТ 8 МЕСЕЦА И НЕ ПО-КЪСНО ОТ 6 МЕСЕЦА ПРЕДИ ИЗТИЧАНЕ НА МАНДАТА НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ВСС (3 ОКТОМВРИ) - СВИКВАНЕ НА ОБЩИ
СЪБРАНИЯ НА СЪДИИТЕ, ПРОКУРОРИТЕ И СЛЕДОВАТЕЛИТЕ
3 ФЕВРУАРИ - 3 АПРИЛ

**2017
ФЕВРУАРИ**

П	В	С	Ч	П	С	Н
		1	2	3 8 МЕСЕЦА ПРЕДИ ИЗТИЧАНЕ НА МАНДАТА	4	5
6	7	8	9	10 Обн. на поканата за свикване на Общо събрание в ДВ и публ. на интернет страницата на ВСС СЛЕДОВАТЕЛИ	11	12
13	14	15	16	17 Обн. на поканата за свикване на Общо събрание в ДВ и публ. на интернет страницата на ВСС ПРОКУРОРИ	18	19
20	21 КАК при ПК Избирателни списъци по чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	22 ПК на ВСС Избирателни списъци по чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ /публикуват се на интернет страницата на ВСС/ СЛЕДОВАТЕЛИ	23 3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	24 Обн. на поканата за свикване на Общо събрание в ДВ и публ. на интернет страницата на ВСС СЪДИИ 3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ - СЛЕДОВАТЕЛИ	25 3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	26
27	28 1. КАК при ПК Предлага на ПК на ВСС да се произнесе по искането за допълване на избирателните списъци, съгласно чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ - СЛЕДОВАТЕЛИ 2.КАК при ПК Избирателни списъци по чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ-ПРОКУРОРИ	21 февруари - В 14 дневен срок от насрочване на избора - СЛЕДОВАТЕЛИ 28 февруари - В 14 дневен срок от насрочване на избора - ПРОКУРОРИ				

2017
МАРТ

П	В	С	Ч	П	С	Н
		1 1. ПК на ВСС се произнася относно искането за допълване на избирателните списъци, съгласно чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ - СЛЕДОВАТЕЛИ 2. ПК на ВСС Избирателни списъци по чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ /публикуват се на интернет страницата на ВСС/ ПРОКУРОРИ	2 <i>3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ ПРОКУРОРИ</i>	3 <i>3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ ПРОКУРОРИ</i>	4 <i>3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ ПРОКУРОРИ</i>	5
6 КАК при СК Избирателни списъци по чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ-СЪДИИ	7 1. Предлага на ПК на ВСС да се произнесе по искането за допълване на избирателните списъци, съгласно чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ - ПРОКУРОРИ 2. СК на ВСС Избирателни списъци по чл. 29д, ал. 1 от ЗСВ /публикуват се на интернет страницата на ВСС/ СЪДИИ	8 ПК на ВСС се произнася относно искането за допълване на избирателните списъци, съгласно чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ ПРОКУРОРИ <i>3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ СЪДИИ</i>	9 <i>3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ СЪДИИ</i>	10 <i>3-дневен срок за постъпване на искане за допълването на избирателния списък, чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ СЪДИИ</i>	11	12
13 1. КРАЕН СРОК ЗА ПОСТЪПВАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯ ЗА ИЗБОРНИ ЧЛЕНОВЕ, съгл. чл. 29в, ал. 1 от ЗСВ-СЛЕДОВАТЕЛИ 2. КАК при СК Предлага на СК на ВСС да се произнесе по искането за допълване на избирателните списъци, съгласно чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ - СЪДИИ	14 СК на ВСС се произнася относно искането за допълване на избирателните списъци, съгласно чл. 29д, ал. 2 от ЗСВ СЪДИИ	15	16 Публикуване на постъпилите предложения за изборни членове, съгласно чл. 29в, ал. 3 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ - НАЙ-КЪСНО	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27 КРАЕН СРОК ЗА ПОСТЪПВАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯ ЗА ИЗБОРНИ ЧЛЕНОВЕ, съгласно чл. 29в, ал. 1 от ЗСВ ПРОКУРОРИ	28	29	30 1. КРАЕН СРОК ЗА ПОДАВАНЕ НА ДОКУМЕНТИ ОТ ПРЕДЛОЖЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗА ИЗБОРНИ ЧЛЕНОВЕ , съгласно чл. 29в, ал. 4 от ЗСВ Информацията от ИВСС и кадровото дело на всеки предложен кандидат се публикува на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29г, ал. 2 от ЗСВ-СЛЕДОВАТЕЛИ 2. Публикуване на постъпилите предложения за изборни членове, съгласно чл. 29в, ал. 3 от ЗСВ ПРОКУРОРИ - НАЙ-КЪСНО	31	7 МАРТ - В 14 дневен срок от насрочване на избора - СЪДИИ 13 МАРТ - не по-късно от 2 месеца от произвеждане на избора - СЛЕДОВАТЕЛИ / 13 МАЙ/ 27 МАРТ - не по-късно от 2 месеца от произвеждане на избора - ПРОКУРОРИ /27 МАЙ/ 30 МАРТ - 14 дневен срок от обявяване на предложението /СЛЕДОВАТЕЛИ/	

2017
АПРИЛ

П	В	С	Ч	П	С	Н
					1	2
<u>3</u> <u>6 МЕСЕЦА</u> <u>ПРЕДИ ИЗТИЧАНЕ НА МАНДАТА</u> Документите на кандидатите за изборни членове, се публикуват на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29в, ал.5 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ - НАЙ-КЪСНО	КАК при ПК Предлага на ПК на ВСС се произнесе по допустимостта на кандидатите - СЛЕДОВАТЕЛИ	Съгласно чл. 29г, ал. 3 от ЗСВ, ПК на ВСС се произнася по допустимостта на кандидатите СЛЕДОВАТЕЛИ	3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	9
10 КРАЕН СРОК ЗА ПОСТЪПВАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯ ЗА ИЗБОРНИ ЧЛЕНОВЕ, съгласно чл. 29в, ал. 1 от ЗСВ СЪДИИ	11	12	13 1. КРАЕН СРОК ЗА ПОДАВАНЕ НА ДОКУМЕНТИ ОТ ПРЕДЛОЖЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗА ИЗБОРНИ ЧЛЕНОВЕ , съгласно чл. 29в, ал. 4 от ЗСВ Информацията от ИВСС и кадровото дело на всеки предложен кандидат се публикува на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29г, ал. 2 от ЗСВ ПРОКУРОРИ 2. Публикуване на постъпилите предложения за изборни членове, съгласно чл. 29в, ал. 3 от ЗСВ СЪДИИ НАЙ-КЪСНО	14	15	16
17	18 1. Документите на кандидатите за изборни членове, се публикуват на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29в, ал.5 от ЗСВ ПРОКУРОРИ НАЙ-КЪСНО 2. КАК при ПК Предлага на ПК на ВСС се произнесе по допустимостта на кандидатите -ПРОКУРОРИ 3. Краен срок за произнасяне по жалбата относно допустимостта Решението е окончателно - СЛЕДОВАТЕЛИ	19 1. ПК на ВСС изготвя списъци с имената и заеманата длъжност на допуснатите кандидати, съгласно чл. 29г, ал. 5 от ЗСВ - СЛЕДОВАТЕЛИ 2. Съгласно чл. 29г, ал. 3 от ЗСВ, ПК на ВСС се произнася по допустимостта на кандидатите ПРОКУРОРИ	20 1. Пленумът приема график за провеждане на изборите и утвърждава образци на бюлетините и изборните протоколи, на основание чл. 29б, ал. 2, във връзка с чл. 4, ал. 1 от Правилата ОБЩО ЗА СЪДИИ, ПРОКУРОРИ И СЛЕДОВАТЕЛИ 2. Избирателният списък се допълва с информация относно декларациите по чл. 6, ал. 1 от Правилата /начин на гласуване/ - СЛЕДОВАТЕЛИ 3. 3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ-ПРОКУРОРИ	21 3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ-ПРОКУРОРИ	22 3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ-ПРОКУРОРИ	23
2	25	26	27 КРАЕН СРОК ЗА ПОДАВАНЕ НА ДОКУМЕНТИ ОТ ПРЕДЛОЖЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗА ИЗБОРНИ ЧЛЕНОВЕ , съгласно чл. 29в, ал. 4 от ЗСВ СЪДИИ Информацията от ИВСС и кадровото дело на всеки предложен кандидат се публикува на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29г, ал. 2 от ЗСВ	28 КРАЕН СРОК за представяне на въпроси и становища, съгласно чл. 29и, ал. 2 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	29	30

10 АПРИЛ - не по-късно от 2 месеца от произвеждане на избора - **СЪДИИ /10 ЮНИ/**

13 АПРИЛ - 14 дневен срок от обявяване на предложението /ПРОКУРОРИ/

27 АПРИЛ - 14 дневен срок от обявяване на предложението /СЪДИИ/

П	В	С	Ч	П	С	Н
1	2 1. Документите на кандидатите за изборни членове, се публикуват на интернет стр. на ВСС, съгласно чл. 29в, ал.5 от ЗСВ-СЪДИИ 2. СК при СК Предлага на СК на ВСС се произнесе по допустимостта на кандидатите - СЪДИИ 3. Постъпилите становища и въпроси се публикуват на интернет страницата на ВСС, съгл. чл. 29и, ал. 3 от ЗСВ-СЛЕДОВАТЕЛИ 4. Краен срок за произнасяне по жалбата относно допустимостта Решението е окончателно - ПРОКУРОРИ	3 1. Съгласно чл. 29г, ал. 3 от ЗСВ,СК на ВСС се произнася по допустимостта на кандидатите-СЪДИИ 2. ПК на ВСС изготвя списъци с имената и заеманата длъжност на допуснатите кандидати, съгласно чл. 29г, ал. 5 от ЗСВ - ПРОКУРОРИ. 3. Избирателният списък се допълва с информация относно декларациите по чл. 6, ал. 1 от Правилата /начин на гласуване/ - ПРОКУРОРИ	4 <i>3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ СЪДИИ</i>	5 <i>3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ СЪДИИ</i>	6 <i>3-дневен срок за обжалване на допустимостта пред състав по чл. 29г, ал. 4 от ЗСВ СЪДИИ</i>	7
8	9	10	11	12 КРАЕН СРОК за представяне на въпроси и становища, съгласно чл. 29и, ал. 2 от ЗСВ ПРОКУРОРИ	13 ПЪРВА СЪБОТА НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ СЛЕДОВАТЕЛИ	14
15 1. Постъпилите становища и въпроси се публикуват на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29и, ал. 3 от ЗСВ ПРОКУРОРИ 2. Краен срок за произнасяне по жалбата относно допустимостта Решението е окончателно СЪДИИ	16 СК на ВСС изготвя списъци с имената и заеманата длъжност на допуснатите кандидати, съгласно чл. 29г, ал. 5 от ЗСВ СЪДИИ	17 Избирателният списък се допълва с информация относно декларациите по чл. 6, ал. 1 от Правилата /начин на гласуване/ СЪДИИ	18	19	20 ВТОРА СЪБОТА НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ СЛЕДОВАТЕЛИ	30
22 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>	23 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>	24 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>	25 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>	26 КРАЕН СРОК за представяне на въпроси и становища, съгласно чл. 29и, ал. 2 от ЗСВ СЪДИИ <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>	27 ПЪРВА СЪБОТА НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ ПРОКУРОРИ <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>	28 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЛЕДОВАТЕЛИ</i>
29 Постъпилите становища и въпроси се публикуват на интернет страницата на ВСС, съгласно чл. 29и, ал. 3 от ЗСВ СЪДИИ	30 КАК ПК Разглеждане на постъпилата жалбата СЛЕДОВАТЕЛИ	31 ПК на ВСС Разглеждане на постъпилата жалбата СЛЕДОВАТЕЛИ				

П	В	С	Ч	П	С	Н
			1	2 Изпращане на жалбата до състава по чл. 29г, ал. 4 СЛЕДОВАТЕЛИ	3 ВТОРА СЪБОТА НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ ПРОКУРОРИ	4
5 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>	6 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>	7 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>	8 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>	9 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>	10 ПЪРВА СЪБОТА НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ СЪДИИ <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>	11 <i>7-дневен срок з обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването ПРОКУРОРИ</i>
12	13 КАК ПК Разглеждане на постъпилата жалбата ПРОКУРОРИ	14 ПК НА ВСС Разглеждане на постъпилата жалбата ПРОКУРОРИ	15	16 Краен срок за произнасяне с решение по жалбата РЕШЕНИЕТО Е ОКОНЧАТЕЛНО, съгл. чл. 29н, ал. 4 от ЗСВ СЛЕДОВАТЕЛИ	17 ВТОРА СЪБОТА НА ОБЩОТО СЪБРАНИЕ СЪДИИ	18
19 Изпращане на жалбата до състава по чл. 29г, ал. 4 ПРОКУРОРИ <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>	20 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>	21 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>	22 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>	23 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>	24 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>	25 <i>7-дневен срок за обжалване на решението на избирателната комисия за обявяване на резултатите от гласуването СЪДИИ</i>
26 КАК СК Разглеждане на постъпилата жалбата СЪДИИ	27 СК НА ВСС Разглеждане на постъпилата жалбата СЪДИИ	28	29	30 Изпращане на жалбата до състава по чл. 29г, ал. 4 СЪДИИ		

2017
ЮЛИ

П	В	С	Ч	П	С	Н
					1	2
3 Краен срок за произнасяне с решение по жалбата РЕШЕНИЕТО Е ОКОНЧАТЕЛНО, съгл. чл. 29н, ал. 4 от ЗСВ ПРОКУРОРИ	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14 Краен срок за произнасяне с решение по жалбата РЕШЕНИЕТО Е ОКОНЧАТЕЛНО, съгл. чл. 29н, ал. 4 от ЗСВ СЪДИИ	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

31

2017
АВГУСТ

П	В	С	Ч	П	С	Н
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

2017
СЕПТЕМВРИ

П	В	С	Ч	П	С	Н
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	

2017
ОКТОМВРИ

П	В	С	Ч	П	С	Н
						1
2	3 Изтича мандата на членовете на ВСС	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					